
U z a s a d n i e n i e 

do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2022. 

z dnia 27 października 2022r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków majątkowych  w szczególności: 

 

Zwiększa się plan zadań: 

 

 Dział 600 -  Transport i łączność 

Wykonanie i montaż dwóch wiat przystankowych w Kleczewie o kwotę 13.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na prace wykończeniowe związane z postawieniem wiat przystankowych. 

 

 Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Kleczewie na zakup rzutnika o kwotę 
15.000,00 zł. 

Wysokiej klasy projektor LED do wyświetlania iluminacji o mocy 250W jest bardzo wydajnym 
projektorem o bardzo mocnym strumieniu światła, za pomocą tego projektora wyświetlać można obraz 
statyczny lub z efektem obracania wokół własnej osi. 

Projektor iluminacyjny służy do wyświetlania obrazów na elewacjach budynków. Projektor najczęściej 
jest wykorzystywany podczas świat dekorując fasady budynków świetlnymi dekoracjami. Monitor 
zostanie zamontowany od strony skateparku.  Na ścianie kina będą wyświetlane np. napis i logo Kina 
„Zachęta”, napisy i znaki okolicznościowe (Flaga Państwowa z okazji 11 listopada i 3 Maja, obrazy 
świąteczne z życzeniami – Boże Narodzenie, Święta Wielkanocne i informacje o wydarzeniach 
kulturalnych. 

 

Zmniejsza się : 

 

 Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Budzisławiu Kościelnym wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń -  o kwotę 140.390,00 zł. 

 
Zaplanowane wydatkowanie środków finansowych na opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy i przebudowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Budzisławiu Kościelnym wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń na rok 2022, ze względu na opóźnienia w 
opracowaniu ekspertyzy ppoż i wymagane zatwierdzenie jej przez Komendanta PSP w 
Poznaniu, przesunięte zostanie na rok 2023. W roku 2022 opracowana zostanie tylko 
ekspertyza ppoż obiektu ZSP w Budzisławiu Kościelnym.  

 

 Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  



Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na zakup i montaż ekranu 
zewnętrznego LED o kwotę 252.150,00 zł. 

Ze względu na wysoki koszt prac remontowych związanych z zadaniem „Remont tarasów i schodów 
zewnętrznych MGOK w Kleczewie”  (wpłynęła jedna oferta na kwotę 470.536,19 zł) podjęto decyzję o 
rezygnacji  z zakupu i montażu ekranu zewnętrznego LED  i przeznaczeniu kwoty 137.150,00 zł na 
wykonania niezbędnych prac remontowych. 

W budżecie już zabezpieczono kwotę 117.850,00 zł. Łącznie z planowanym dofinansowanie z 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 225.000,00 zł zabezpieczono środki w 
wysokości 480.000,00 zł. 

 
 

 

 

 


